地址：广州市番禺区石楼镇创启路63号番禺创新科技园A11-04
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2025.01
- 1 -
LED混色系列
- 1 -
MRDB系列混色光学组件
MRDB系列混色光学组件是运用了镜面反射原理的光学产品，内部镀有专门针对可见光设计
的膜层，对可见光的反射率高达 99%，LED光线经过多次反射，再透过微米级双层柔光和高精度

- 2 -
产品规格型号：
 LED规格：发光面尺寸范围Φ8~Φ30mm，其他尺寸可按需定制
 安装结构：可定制
 功率范围：60W~1200w，其他功率可定制
 颜色支持：白、双色温白、RGBW、RGBALC或者更多颜色合一
 光学组件出光面：范围Φ24 mm~Φ63 mm
 光学组件外壳材质：铝
 选型列表：
型号
LED灯珠发光尺寸
（Φ）
出光口径
（Φ）
10%光强角 50%光强角
MRDB35-130B 8~13mm 33mm 85° 50°
MRDB40-183A 13~18mm
24mm 88° 54°
MRDB60-183A 13~18mm
MRDB40-183B 13~18mm
34mm 88° 50°
MRDB60-183B 13~18mm
MRDB45-240B 18~24mm 50mm 88° 50°
MRDB50-300B 24~30mm 63mm 80° 45°
地址：广州市番禺区石楼镇创启路63号番禺创新科技园A11-04
电话：020-82161267 | 电邮：led3d@led3d.com | 官网：www.led3d.com | 微信公众号：多普微光学设计 V2025.01
- 3 -
LED混色系列